Per porte rappresentative e funzionali
Hahn
Türband 4 AT
NUOVO!
Ora utilizzabile anche
su profili telaio stretti
NUOVO! Asse di fissaggio telaio
fisso Zero

Numero indicato come da indice
di consegna: M955_ _ _ _ _
Esempio di ordine
1  Hahn Türband 4 AT a 3ali
Interasse 91,5 mm
Punto di rotazione 20 mm
2
3
Indicazioni per l‘ordine
Esempio:
M901 1   T  000
  EV1, 48 mm,
Acciaio
 K  =  37,5 mm, Acciaio
  L  =  37,5 mm, Niro
  T  =  48 mm, Acciaio
  V =  48 mm, Niro
  W =  58 mm, Acciaio
  Y  =  58 mm, Niro
  S  =  58 mm, per profili
in acciaio
 M  =  74 mm, Acciaio
 N  =  74 mm, Niro
 1 = EV1
 R = Elettromarrone opaco
G = RAL 9016
Piastra di fissaggio
15 mm
4
Piastra di fissaggio
21 mm
5
Piastre di
fissaggio
M9
M9
M9
M9
M9
55RW000
55R
55
55R 0 000
55R 0 001
Profilo supplementale
nell‘anta
Profilo supplemetale
nel telaio
 18,0 44,5 mm 62,5 mm M903 M953 M903 M953     1 R G 9 0000 0001
000 103 153
 18,0 56,0 mm 74,0 mm M915 M965 M915 M965     1 R G 9 0000 0001
000 115 165
 20,5 44,5 mm 65,0 mm M901 M951       1 R G 9  0000 0001
000 101 151
 20,5 56,0 mm 76,5 mm M913 M963       1 R G 9 0000 0001
000 113 163
 18,0 62,5 mm 80,5 mm     M931 M981   1 R G 9 0000 0001
000 131 181
 20,5 62,5 mm 83,0 mm     M925 M975   1 R G 9 0000 0001
000 125 175
 41,5 44,5 mm 86,0 mm       M911 M961 1 R G 9  0000 0001
000 111 161
 41,5 56,0 mm 97,5 mm       M923 M973 1 R G 9 0000 0001
000 123 173
 41,5 62,5 mm 104,0 mm       M927 M977 1 R G 9 0000 0001
000 127 177
 47,0 44,5 mm 91,5 mm       M905 M955 1 R G 9 0000 0001
000 105 155
 47,0 56,0 mm 103,0 mm       M921 M971 1 R G 9 0000 0001
000 121 171
 47,0 62,5 mm 109,5 mm       M929 M979 1 R G 9 0000 0001
000 129 179
 0 44,5 mm 44,5 mm   M933 M983     1 R G 9 0000 0001

Numero indicato come da indice
di consegna: M954_ _ _ _ _
Esempio di ordine
1  Hahn Türband 4 AT a 3ali
Interasse 62,5 mm
Punto di rotazione 36 mm
2
3
Indicazioni per l’ordine
Esempio:
M901 1   T  000
  EV1, 48 mm,
Acciaio
 K  =  37,5 mm, Acciaio
  L  =  37,5 mm, Niro
  T  =  48 mm, Acciaio
  V =  48 mm, Niro
  W =  58 mm, Acciaio
  Y  =  58 mm, Niro
  S  =  58 mm, per profili
in acciaio
 M  =  74 mm, Acciaio
 N  =  74 mm, Niro
 1 = EV1
 R = Elettromarrone opaco
G = RAL 9016
Piastra di fissaggio
15 mm
4
Piastra di fissaggio
21 mm
5
Piastre di
fissaggio
M9
M9
M9
M9
M9
54 RW000
54 R
54 R 0 000
54 R 0 001
54
Definizione
delle finiture
Fissaggio Profilo supplementale
nell‘anta
Profilo supplemetale
nel telaio
 18,0 44,5 mm 62,5 mm M904 M954 M904 M954     1 R G 9 0000 0001
000 103 153
 18,0 56,0 mm 74,0 mm M916 M966 M916 M966     1 R G 9 0000 0001
000 115 165
 20,5 44,5 mm 65,0 mm M902 M952       1 R G 9  0000 0001
000 101 151
 20,5 56,0 mm 76,5 mm M914 M964       1 R G 9 0000 0001
000 113 163
 18,0 62,5 mm 80,5 mm     M932 M982   1 R G 9 0000 0001
000 131 181
 20,5 62,5 mm 83,0 mm     M926 M976   1 R G 9 0000 0001
000 125 175
 41,5 44,5 mm 86,0 mm       M912 M962 1 R G 9  0000 0001
000 111 161
 41,5 56,0 mm 97,5 mm       M924 M974 1 R G 9 0000 0001
000 123 173
 41,5 62,5 mm 104,0 mm       M928 M978 1 R G 9 0000 0001
000 127 177
 47,0 44,5 mm 91,5 mm       M906 M956 1 R G 9 0000 0001
000 105 155
 47,0 56,0 mm 103,0 mm       M922 M972 1 R G 9 0000 0001
000 121 171